ecc)esiae reoepistis; sed dum postea nostrafuitpetitio, et vestra.~ benevolentia et pietas

habuit, ut ipsa villa, dum advivimus, aut qui pare suo ex nobis suprestis fuerit, dum

advivitv, nobis ad beneficium usufructuario ordine excolendum tenere permisistisa; ea

seilicetb ratione, ut° nihil exinde paenetus'' de qualibet rern alienandi aut" minuandi &

ponteficium non habeamuss, sed absque ullo preiuditio suprascribtae'* ecclesiae vol

vestro eam tantummodo excolere debeamus. Ideo banc precaria vobis emittëmus ut

nuUumquam' tempore nostra possessio m, etiamsi. spatium vitao" 'nobis Dominus proton-

gare" dignaverit, nullo preiuditio aut deminuoioneP aliqua de ipsa villa vobis generare

non debeaf, niai usutantum, dum advivimus,babere debeamus, et post nostrum ambo- 10

bus discessum cum omni remmeliorata, quicquid ibidem undiqu.ea.dtrahere* autmetio-

rare poteremus t, per hane precaturia", acsisemperperquinquenium~ renovata fuisset

absque ullius iudicis aut heredum nostrorum expectata traditione vos vêt successores

vestri aut agentes ecclesiae in vestramY eam faciatis dominationem" revocare, perpe-

tualiter possidendum"~ vel quicquid exinde facire'' elegeretis, sicut nostra contenit epi- ti;

stola", ad profectum prefate occlesiae domni illius liberum habeatis arbitrium.

Facta precaria ibi.

6. Donationea de parva rem ad ecclesiab.

Si aliquid de rébus nostris loéis sanetorum vêt in substantia pauperum conferimus,
hoc nobis proculdubium in aeternam beatitudinem rétribuera confidemus d. Ergo" e ego 20

in Dei nomen illig in amorem domini nostri lesu Christi'' et remissione' peccatorum

meorum, ut veniam delictis'' meis consequi merear in futurum dono donatumque in

perpetuom esse voie ad baselica" iila", in honore sancti iîHustconstruCta' porcionem
meam in villa nuncupante i)!ai, in page iHo'<, quicquid ibidem ad presens, tam de alode

parentum velde quatibet adtractu' possidere" videor, totum et ad integrum ad prefata M

baselica~ volo esse donatum; ça videlicet ratione, ut, dum advixero, sub usu benentio~w

tantum eam~absque uUo preiuditio vel deminutioney Yaliqua de qualibet rem antedictae

baselioae excolere debeam; post meum quoque, quando quidem Deus de bac luce

voluerit, discessum de presontae' absque cuiuslibet iudicum~ aut beredum meorum ex-

pectata traditione aut contrarietate, cumterris, domibus, accolabus' mancipiis, vineis", 30

II, 5. s) epistola.mc. nostra ~t2 cpistutam c. nostn A 3; epistola (co!')'.epistutft) n. c.

t) vobis!t p. ~.3. n) subso'ipta~epc)esicrocipiatis 2; sup)')tscriptaee. r. 3; supt'ascriptftn.Rcctcsifmr. 7~.